
Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular inconformitate cu instrucfiunile jos. Nu vor
permite modificari in formatul formularului, precum ,v/ nu vor accepta inlocuiri in textul
acestuia.]
Data depunerii ofertei: “__1 7 ” ______ mai___________ 2019

Procedura de achizitie N r.:_______ 21007754_____________________

Anunt de participare Nr.: ocds-b3wdp 1 -MD-1556869612239

Catre: Gradina Zoologica _ 1003600114422
[numele deplin al autorita|ii contractante]

_Ecoforest Alfa SRL____________________ declara ca:
[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fa(a de documentele de atribuire, inclusiv
modificarile n r.______________________________________________________________ .

[introduce^ numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc]
b) ______ Ecoforest Alfa SRL_________________________ se angajeaza sa

[denumirea ofertantului]
furnizeze in conformitate cu documentele de atribuire ?i condi|iile stipulate in specifica(iile 
tehnice §i pret, urmatoarele bunuri Fin de pe pajiste naturale, Paie din griu, Fin de lucerna 
uscata de calitate superioara.

[introduce^ о descriere succinta a bunurilor]
c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:737000 lei sapte sute treizeci si sapte mii lei

Fin de Lucerna:351000lei trei sute cincizeci si unu mii lei,Fin de pe pajiste 
naturale:351000lei trei sute cincizeci si unu mii lei, Paie din griu treizeci si cinci mii lei

[introduce^ pre[ul pe loturi (unde e cazul) §i totalul ofertei in cuvinte §i cifre, indicind toate
sumele $i valutele respective]

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
795960lei sapte sute nouazeci si cinci mii noua sute saizeci lei

[introduce^ pre(ul pe loturi (unde e cazul) §i totalul ofertei in cuvinte $i cifre, indicind toate
sumele §i valutele respective]

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine obligatorie 
§i va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

f) In cazul acceptarii prezentei oferte, _Ecoforest Alfa SRL__________________
[denumirea ofertantului]

se angajeaza sa ob(ina о Garan(ie de buna execu|ie in conformitate cu FDA6, pentru 
executarea corespunzatoare a contractului de achizi(ie publica.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizitiile publice.



h) Compania semnatara, afilia^ii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 
ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in b a ^ p ^ ^ J e r i lo r  legislapei in
vigoare sau a regulamentelor cu incidents in domeniul асЬ а^ш гртШ & е^

Semnat:

Nume:
м autorizate pentru semnarea oferj 

Bahmuteanu Alexandra

In calitate de: administrator
[funcfia oficiala a persoanei ce semneaza formularii 

Ofertantul: Ecoforest Alfa SRL__________________

Adresa: or.Straseni str.Decebal 23

Data: “1 7 ” mai 2019



Specificatii de pret (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5 , 6 , 7 , 8 ,  iar de autoritatea -  in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie_21007754_din 03.05.2019 

Denumirea procedurii de achizitie:Furaje USCate

C od  C P V

D en u m irea  b u n u r ilo r U n ita tea
de

m a su ra

C a n ti-
ta tea

P re{ u n ita r  

(fa ra  T V  A )
P ref  

u n ita r  
(cu  T V  A )

S u m a
fara

T V A

S u m a  
cu T V A

T erm en u l
de

liv ra re

C la s if ic a t ie  b u g eta ra  (IB A N )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
03114200-
5 Fin de pe pajiste 

naturale Kg 130000 2.7 2.916 351000 379080
01.06.2019- 
30.09.2019, 
la com anda

M D 89T R P D A K 339110A 07281 AC

03114200-
5 Fin de lucerna Kg 130000 2.7 2.916 351000 379080

01.06.2019- 
30.09.2019, 
la com anda

M D 89TR PD A K 339110A 07281 AC

03114100-4 Paie din griu Kg 15000 2.33 2.52 35000 37800
01.06.2019- 
30.09.2019, 
la com anda

M D 89T R P D A K 339110A07281 AC

T O T A L



Specificatii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va f i  completat de catre ofertant in coloanele 3, 4, 5, 7, iar de autoritatea -

in coloanele 1, 2, 6, 8]

Numarul procedurii de achizitie__21007754__ din_3 mai 2019

Denumirea procedurii de achizitie: Furaje USC3t6

Denumirea bunurilor Modelul
articolului

Jara
de

origine

Produ-
catorul

Specificarea tehnica 
deplina solicitata de 

catre autoritatea 
contractanta

Specificarea 
tehnica deplina 

propusa de catre 
ofertant

Standarde de 
referinfa

2 3 4 5 6 7 8

Fin de pe pajiste naturale 339110 MD Ecoforest
Alfa

Iarba trebuie sa fie pina la stadie 
de Tnmugurire, tmara, moale, cu 
frunzi§ pastrat. Culoare verde. 
Crescuta fara utilizarea 
fertilitantilor pesticidelor. Fara 
adaos de plante daunatoare, spini 
si ierburi de mlasti. fara mucegai 
si plante daunatoare, recolta 
anului 2019, in tiuc, (referirea la 
standardele anulate SM 142:1997) 
fin grup D clasa I

Fin grup D clasa I

SM  142:1997

Fin de lucema

339110

MD
Ecoforest
Alfa

Lucerna trebuie sa fie pina la 
stadie de inmugurire, fara mucegai 
si plante daunatoare, recolta 
anului 2019, in tiuc, (referirea la 
standardele anulate SM 142:1997) 
fin grup A clasa I

F in g rup  A  c lasa  I

SM  142:1997

Paie din giu
339110

MD
Ecoforest
Alfa

fa ra  m ucega i si p lan te  
d au n a to a re , reco lta  anu lu i 
2019 , uscata , in tiu c

uscata , in tiuc


